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Pressmeddelande Linköping den 7 september 2004  
 

Sectras delårsrapport för första kvartalet maj - juli 2004: 

Svag inledning på Sectras verksamhetsår 
 
Sectra redovisar en nettoomsättning på 79,4 Mkr (96,0) för första kvartalet. Vinsten 
efter finansnetto uppgår till 3,3 Mkr (12,2) vilket motsvarar en vinstmarginal på 4,2 
procent (12,7). Vinsten per aktie uppgår till 0,07 kr (0,25).  
 
- Vi har haft en svag inledning på verksamhetsåret med ett resultat som också påverkas av 
ökade kostnader till följd av vår stora satsning på mammografimarknaden, säger Jan-Olof 
Brüer, koncernchef och VD på Sectra AB.  
 
Jämförbart resultat efter finansnetto exklusive Mamea Imaging AB uppgick till 11,4 Mkr 
(12,9), vilket motsvarar en vinsmarginal på 14,3 procent (12,7). 
 
Det finns en stor tillväxtpotential inom mammografiområdet och Sectra satsar på att bli en 
ledande leverantör på denna marknad. Målet är att detta segmentet på två till fyra års sikt 
ska utgöra en betydande andel av Sectras totala verksamhet. 
 
Sectra tecknade under kvartalet ett sjuårigt avtal med Dr. Gray’s Hospital Elgin i Skottland 
avseende digitalisering av sjukhusets röntgenverksamhet. Avtalet omfattar Sectras integre-
rade IT-lösning med radiologiskt informationssystem (RIS) och system för hantering och 
arkivering av röntgenbilder (PACS). Detta är Sectras första försäljning av RIS utanför 
Skandinavien. 
 
- Den brittiska och den skandinaviska hälsovårdsstrukturen är mycket lika och därmed även 
de krav som ställs på ett RIS. Vi kan därför nu också erbjuda den brittiska marknaden RIS 
och därmed tillgodose den brittiska sjukvårdens efterfrågan på en integrerad IT-lösning för 
radiologi, säger Jan-Olof Brüer. 
 
Efter kvartalets utgång tecknade Sectra ett avtal med nederländska myndigheter om 
nationell anpassning av Sectras säkerhetsterminal Tiger XS till landets säkerhetskrav. Detta 
avtal innebär ett genombrott för Tiger XS på den europeiska försvars- och myndighets-
marknaden. 
 
- Vårt mobila kommunikationssystem Tiger är designat för att kunna anpassas till nya 
marknader. Många länder har särskilda nationella krav för skydd av känslig information 
och med vår säkerhetsterminal Tiger XS tillhandahåller vi en kostnadseffektiv väg för att 
tillgodose dessa krav, säger Jan-Olof Brüer. 
 

För ytterligare information kontakta: 

Sectra AB, Jan-Olof Brüer, VD och koncernchef, tel 013-23 52 09, janolof.bruer@sectra.se 

Välkommen till vår hemsida: www.sectra.se 
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Delårsrapport Sectra AB (publ) för  
första kvartalet, perioden maj – juli 2004 
 
Perioden i korthet (motsvarande period föregående år inom parentes) 

• Orderingången uppgick till 59,6 Mkr (72,1). 

• Nettoomsättningen uppgick till 79,4 Mkr (96,0). 

• Resultatet efter finansnetto uppgick till 3,3 Mkr (12,2) vilket motsvarar en vinstmarginal på 
4,2 procent (12,7).  

• Jämförbart resultat efter finansnetto exklusive Mamea Imaging AB uppgick till 11,4 Mkr 
(12,9), vilket motsvarar en vinstmarginal på 14,3 procent (12,7). 

• Resultatet efter skatt uppgick till 2,6 Mkr (8,4). 

• Resultatet per aktie uppgick till 0,07 kr (0,25). 

Väsentliga händelser under första kvartalet 

• Sectra ökade ägarandelen i Mamea Imaging AB från 95 till 100 procent genom förvärv av 
5.260 aktier från Life Equity Sweden KB. 

• Sectra introducerade radiologiskt informationssystem på den brittiska marknaden och 
tecknade ett sjuårigt avtal med Dr. Gray’s Hospital Elgin i Skottland avseende digitalisering 
av sjukhusets röntgenverksamhet. 

• Sectra avyttrade verksamheten trådlösa informationssystem, den s k DARC-verksamheten, 
till det nystartade svenska bolaget Axentia Technologies AB. 

Väsentliga händelser efter bokslutsdagen 

• Sectra tecknade avtal med nederländska myndigheter om nationell anpassning av Sectras 
mobila säkerhetsterminal Tiger XS till landets säkerhetskrav. 

 

Kapitalmarknadsdag och telefonkonferens 
Sectra kommer att presentera delårsrapporten för analytiker och media vid en 
Kapitalmarknadsdag på Sectras huvudkontor i Linköping den 7 september samt på en 
telefonkonferens samma dag klockan 16.30. 
 
Analytiker och media som önskar delta i telefonkonferensen kan ringa 08 – 727 77 50 ett par 
minuter före mötets start och uppge kod Sectra. 

Sectra i korthet 
Sectra har sedan mitten av 80-talet framgångsrikt bedrivit utveckling och försäljning av högtekno-
logiska produkter som effektiviserar sjukvården och skyddar känslig information. Idag omfattar 
verksamheten medicinska system och avlyssningssäkra  kommunikationssystem.  
 
Sectra har 350 medarbetare i åtta länder och företagets system och produkter återfinns hos kunder 
över hela världen. Bolaget är noterat på Stockholmsbörsens O-lista sedan den 3 mars 1999.  
Mer information om Sectras verksamhet finns på företags hemsida www.sectra.se. 
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Omsättning och resultat 
Koncernens orderingång uppgick under kvartalet till 59,6 Mkr (72,1). Nettoomsättningen 
uppgick till 79,4 Mkr (96,0). Periodens resultat efter finansnetto uppgick till 3,3 Mkr (12,9), 
vilket motsvarar en vinstmarginal på 4,2 procent (12,7). Omsättning och resultat för kvartalet 
inkluderar Mamea Imaging AB som konsoliderades i Sectrakoncernen från och med den 1 maj 
2004. Jämförbart resultat efter finansnetto exklusive Mamea Imaging AB, uppgick till 11,4 
Mkr (12,9), vilket motsvarar en vinstmarginal på 14,3 procent (12,7). 
 
Sectra har traditionellt en säsongsvariation som innebär att huvuddelen av fakturering och 
resultatinhämtning sker under vårmånaderna. Avlyssningsäkra kommunikationssystem har 
haft en svag försäljningsutveckling under våren och sommaren. Den svenska försvars-
marknaden präglas av väntan på det kommande försvarsbeslutet senare i höst, som kommer att 
dimensionera det framtida förvarets storlek. Nettoomsättningen för Sectras största 
verksamhetsområde Medicinska system är i nivå med motsvarande period föregående år och 
utgjorde 91 procent av koncernens omsättning första kvartalet.  
 
Resultatet påverkas av ökande kostnader för produktion och marknadsföring av det digitala 
mammografisystemet Sectra MicroDose Mammography, som är företagets stora framtids-
satsning inom mammografiområdet. En uppbyggnad och förstärkning av marknads- och 
försäljningskanaler pågår och målet är att mammografisegmentet på två till fyra års sikt ska 
utgöra en betydande andel av Sectras totala verksamhet.  
 

Nettoomsättning per verksamhetsgren 
(Mkr) 3mån 

maj – jul

2004 

Helår 

maj - apr 

2003/04 

Medicinska system 72,2 418,4 
Avlyssningssäkra kommunikationssystem 6,9 72,5 
Övrig verksamhet 11,7 57,5 
Koncernelimineringar -11,4 -53,1 
Totalt 79,4 495,3 

 

Rörelseresultat per verksamhetsgren 
(Mkr) 3mån 

maj – jul

2004 

Helår 

maj-apr 

2003/04 

Medicinska system 1) 3,8 0,0 
Avlyssningssäkra kommunikationssystem -6,9 0,2 
Övrig verksamhet 3,6 19,4 
Koncernelimineringar -0,2 0,0 
Totalt 0,3 19,6 

1) Rörelseresultatet för helåret 2003/04 påverkas med –70,9 Mkr till följd av en 
engångsnedskrivning av balanserade utvecklingskostnader i Mamea Imaging AB. 
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Nettoomsättning per geografiska marknader 
(Mkr) 3mån 

maj – jul

2004 

Helår 

maj-apr 

2003/04 

Sverige 33,2 201,7 
Övriga Europa 1) 42,4 271,0 
Övriga världen  3,8 22,6 
Totalt 79,4 495,3 

1)  Philips Medical Systems leveranser av Sectras digitala röntgensystem globalt 
faktureras Philips i Nederländerna och redovisas som omsättning i Övriga 
Europa. 

 
Medicinska system  
Marknaden 
Marknaden för medicinska system befinner sig i stark tillväxt. Många sjukhus väljer att 
effektivisera röntgenverksamheten genom att införa digitala system och allt fler länder 
efterfrågar de systemlösningar som Sectra erbjuder. Största andelen av Sectras digitala 
röntgensystem finns idag installerade i Skandinavien och i Nordamerika (via partners).  
 
Skandinavien är världens mest utvecklade marknad för digital röntgen och Sectras marknads-
andel avseende antalet genomförda digitala röntgenundersökningar uppgår till mer än 50 
procent. I USA, världens största och en av de snabbast växande marknaderna för medicinsk 
IT, finns en betydande försäljningspotential. Sectra är snabbt växande på denna marknad. 
 
Mammografi är den näst vanligaste röntgenundersökningen i världen och inom mammografi-
området har en övergång från filmbaserade till digitala system börjat. Uppskattningsvis finns 
det cirka 30.000 filmbaserade mammografisystem installerade i världen och många länder 
utökar sina mammografiprogram. Detta innebär en stor tillväxtpotential och Sectra satsar på 
att bli en ledande leverantör på marknaden. 
 
Första kvartalet 
Nettoomsättningen för medicinska system uppgick för kvartalet till 72,2 Mkr. Rörelse-
resultatet uppgick till 3,8 Mkr vilket motsvarar en rörelsemarginal på 5,3 procent.  
 
Sectra har utvidgat sitt erbjudande till den brittiska marknaden med radiologiskt informations-
system (RIS). Utsikterna i Storbritannien bedöms som goda och marknaden är en av de 
intressantaste inom de närmaste åren. Som ett första steg har Sectra tecknat ett sjuårigt avtal 
med Dr. Gray’s Hospital Elgin i Skottland som omfattar Sectras integrerade IT-lösning med 
RIS och PACS för hantering och arkivering av röntgenbilder. Sectra RIS säljs därmed i 
Skandinavien och i Storbritannien.  
 
Sectras nya mjukvaruapplikation för visualisering av tredimensionella röntgenbilder har 
godkänts av Food and Drug Administration (FDA) och kan därmed säljas i USA. Den nya 
applikationen ingår i en portfölj av kliniska lösningar som är utvecklade för att tillgodose olika 
sjukvårdsspecialisters specifika behov. 
 
Avlyssningssäkra kommunikationssystem  
Marknaden 
Marknaden för avlyssningssäkra kommunikationssystem präglas av satsningar på nya 
försvarsstrukturer med nätverksbaserad informationshantering. Informationsflödet inom 
nätverksbaserade försvar förutsätter att starka säkerhetslösningar integreras i kommunika-
tionsstrukturerna. Kravet på säkerhetslösningar omfattar även taktiska radiosystem. Sectra 
ligger långt framme inom dessa områden och har kärnkompetens inom kryptering och 
avancerad radiokonstruktion.  
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Första kvartalet 
På grund av förskjutningar i svenska försvarets upphandling av planerade projekt redovisar 
avlyssningssäkra kommunikationsystem en låg omsättning och ett negativt resultat. 
Nettoomsättningen uppgick för kvartalet till 6,9 Mkr. Rörelseresultatet uppgick till -6,9 Mkr.  
 
Sectra har under kvartalet erhållit en beställning från den svenska försvaret på utveckling av 
en ny kryptomodul som ska utgöra grunden för nästa generations kryptomoduler avsedda för 
det framtida försvarets olika behov. På den internationella försvars- och myndighets-
marknaden fortsätter utvärderingen av Sectras Tigerprodukter i flera länder. Nederländska 
myndigheter har efter kvartalets utgång gått vidare och beställt nationell anpassning av 
säkerhetsterminalen Tiger XS. 
 
Förvärv 
I juni förvärvade Sectra 5.260 aktier i Mamea Imaging AB av Life Equity Sweden KB och 
ökade därmed ägarandelen i bolaget från 95 till 100 procent. Förvärvet betalades med Sectra-
aktier på motsvarande villkor som då Sectra den 30 april förvärvade en aktiemajoritet i Mamea 
av företagets grundare. Förvärvet har ökat Sectras goodwill med 3,0 Mkr och har ingen 
väsentlig påverkan på Sectras resultat och finansiella ställning.  
 
Avyttring av trådlösa informationssystem 
Sectra avyttrade i juni verksamheten trådlösa informationssystem, den s k DARC-
verksamheten, inom Sectra Wireless Technologies AB till det nystartade svenska bolaget 
Axentia Technologies AB. Den avyttrade verksamheten stod för mindre än 1 procent av 
Sectras totala omsättning verksamhetsåret 2003/2004 och försäljningen av verksamheten har 
ingen väsentlig påverkan på Sectras resultat och finansiella ställning. Köpeavtalet omfattar en 
tilläggsköpeskilling som innebär att Sectra får del av vinst i Axentia de kommande fem åren. 
 
Finansiell ställning 
Soliditeten per den 31 juli 2004 var 68,1 procent (44,1) och likviditeten uppgick till 3,1 ggr 
(1,7). Bolagets räntebärande skulder uppgick vid periodens utgång till 45,8 Mkr (58,5) varav 
31,5 Mkr (28,9) avser konvertibla skuldebrev. Återbetalning av lån till Industrifonden och 
konvertering och återbetalning av konvertibellån under kvartalet har minskat räntebärande 
skulder med 41,6 Mkr. Konvertibellån på 11,1 Mkr som löper ut i juni 2005 har omklassifice-
rats från långfristiga till kortfristiga skulder. 
 
Investeringar 
Investeringarna i koncernen uppgick under kvartalet till 18,4 Mkr (0,9). Av dessa investeringar 
utgör 6,2 Mkr (0,0) balanserade utvecklingskostnader. Totalt uppgår balanserade utvecklings-
kostnader vid periodens slut till 75,7 Mkr (0,0). 
 
Medarbetare 
Antalet medarbetare ökade under första kvartalet med 1. Det totala antalet medarbetare med 
tillvidareanställning i Sectra per den 31 juli 2004 uppgick därmed till 348 (280).  
 
Aktien 
Pågående emission av 540.540 B-aktier vid utgången av föregående verksamhetsår avseende 
betalning för förvärvet av 60,000 aktier från grundarna i Mamea Imaging AB har registrerats 
under kvartalet. Emissionen har ökat aktiekapitalet med 540.540 kr. 
 
För att betala förvärvet av 5.260 aktier i Mamea Imaging AB från Life Equity Sweden KB har 
styrelsen genomfört en nyemission av 47.387 B-aktier till säljarna med stöd av det bemyndi-
gande som styrelsen erhöll vid den ordinarie bolagsstämman i juni 2003. Nyemissionen 
motsvarar 0,1 procent av aktiekapitalet och 0,1 procent av rösterna i bolaget.  
 
I juni har konvertering av konvertibla skuldebrev motsvarande 11.200 B-aktier skett till en 
konverteringskurs på 57,70 kr avseende konvertibellån utställt till koncernens medarbetare 
verksamhetsåret 2001/2002. Resterande del av konvertibellånet om 17,1 Mkr återbetalades på 
lånets förfallodag den 1 juli 2004. 
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Sectras aktiekapital uppgick den 31 juli 2004 till 36.450.638 kr. Vid full konvertering och 
utnyttjande av utestående konvertibelprogram samt personaloptioner ger dessa maximalt 
upphov till en ökning av aktiekapitalet med 1,8 procent och av röstetalet med 1,1 procent. Det 
totala antalet aktier efter utspädning uppgår till 37.117.188.  
 
Vid Sectras ordinarie bolagsstämma i juni 2004 beslutades att genomföra en emission av 
konvertibla skuldebrev om sammanlagt högst 35 Mkr till koncernens medarbetare och högst 
3,5 Mkr till externa styrelseledamöter. Konverteringskursen uppgår till 74,70 kr och 
teckningstiden är 17 september – 15 oktober 2004. Konvertiblernas löptid är 31 oktober 2004 - 
30 september 2007 och konvertering ska kunna ske under perioden 10 – 14 september 2007. 
Utspädningseffekten vid full teckning samt full konvertering kan maximalt uppgå till 1,0 
procent av aktiekapital och 0,6 procent av röster. 
 
Stämman antog också styrelsens förslag om utställande av ytterligare högst 40.000 personal-
optioner för koncernens medarbetare i USA. Om dessa personaloptioner nyttjas fullt ut 
kommer medarbetare att förvärva aktier i bolaget till ett antal motsvarande upp till cirka 0,1 
procent av aktiekapitalet och 0,1 procent av röstetalet. 
 
Stämman godkände styrelsens beslut om utställande av högst 900.000 teckningsoptioner för 
att kunna fullgöra framtida betalning av tilläggsköpeskilling för förvärv av Mamea Imaging 
AB. Om samtliga optioner utnyttjas för teckning av aktier kommer bolagets aktiekapital att 
öka med 900.000 kr, vilket motsvarar 2,5 procent av aktiekapitalet och 1,5 procent av rösterna 
i bolaget.   
 
Bemyndigande 
Vid Sectras ordinarie bolagsstämma i juni bemyndigades styrelsen att vid ett eller flera tillfällen 
för tiden fram till nästa bolagsstämma fatta beslut om nyemission om högst 3.600.000 B-aktier. 
Syftet med bemyndigandet är att möjliggöra att nyemitterade aktier kan för genomförande av 
eller för finansiering av förvärv av hela eller delar av företag eller verksamheter samt i samband 
med marknadsinvesteringar. Utspädningseffekten om hela bemyndigandet utnyttjas blir vad 
avser aktiekapital cirka 10 procent och röster cirka 6 procent. 
 
Återköp av egna aktier 
Stämman i juni bemyndigade också styrelsen att vid ett eller flera tillfällen, under tiden fram till 
nästa ordinarie bolagsstämma fatta beslut om återköp och avyttring av bolagets egna aktier. 
Syftet är att möjliggöra att återköpta aktier kan utnyttjas i samband med förvärv av hela eller 
delar av företag eller verksamheter, i samband med marknadsinvesteringar, för att säkra kostna-
der som uppstår med anledning av bolagets incitamentsprogram och för att fortlöpande kunna 
anpassa bolagets kapitalstruktur och därigenom bidra till ökat aktieägarvärde.  
 
Framtidsutsikter 
Sectra har en stark teknikplattform. De produkter och systemlösningar som Sectra utvecklar 
riktar sig mot marknader med hög tillväxtpotential. Bolagets starka ställning på hemma-
marknaden utgör en stark bas för fortsatt internationell expansion. Styrelsens bedömning att 
Sectra kommer att fortsätta expandera med god lönsamhet kvarstår.  
 
Redovisningsprinciper 
Denna rapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR20. 
Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts som i den senaste årsredo-
visningen. Därutöver tillämpar Sectra från och med den 1 maj 2004 Redovisningsrådets 
rekommendation RR29 Ersättning till anställda, vilket inte har föranlett några förändrade 
redovisningsprinciper eller omräkning av tidigare års redovisade värden.  
 
Kommande rapporttillfällen 
Halvårsrapport maj - dec 2004: 
7 december 2004 
 

Niomånadersrapport maj 2004 - jan 2005: 
8 mars 2005 
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Bokslutskommuniké 2004/05: 
24 maj 2005 
 
För mer information kontakta: 
Koncernchef Jan-Olof Brüer  
Telefon 013 - 23 52 09 
E-post janolof.bruer@sectra.se  
 
 
 Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor. 
Linköping den 7 september 2004 
Styrelsen  
Sectra AB (publ) 
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Koncernens resultaträkningar i sammandrag 
 

 
Tkr 

  3 mån 
maj- jul  

 2004 

3 mån  
maj- jul 

 2003 

12 mån 
aug 2003 
- jul 2004 

Helår 
maj - apr

2003/2004 
Nettoomsättning   79 350 96 045 478 641 495 336 
Aktiverat arbete för egen räkning   6 153 - 6 153 - 
Rörelsens kostnader   -80 921 -83 343 -396 333 -398 754 
Avskrivningar    -3 465 -1 194 -6 746 -4 476 
Avskrivning goodwill   -853 -394 -2 035 -1 576 
Jämförelsestörande poster 1)   - - -70 936 -70 936 
Rörelseresultat efter avskrivningar   264 11 114 8 744 19 595 
       
Finansnetto   3 067 1 095 10 019 8 046 
Resultat efter finansnetto   3 331 12 209 18 763 27 641 
       
Skatt på periodens resultat    -1 017 -3 842 -7 374 -10 199 
Minoritetens andel i årets resultat   313 2 3 858 3 547 
Periodens resultat   2 627 8 369 15 247 20 989 
       
Vinst per aktie       
Före utspädning, kr   0,07 0,25 0,45 0,63 
Efter utspädning, kr   0,07 0,25 0,44 0,61 

Antal utestående aktier vid periodens slut      
Före utspädning   36 450 638 33 076 511 36 450 638 35 851 511 
Efter utspädning 2)   37 117 188 33 806 261 37 117 188 37 366 801 
Genomsnitt före utspädning 3)   36 231 400 33 076 511 34 115 233 33 326 511 
Genomsnitt efter utspädning 2) 3)   37 103 417 33 806 261 35 039 762 34 215 473 

 

1) Jämförelsestörande poster avser engångsnedskrivning av balanserade utvecklingskostnader i Mamea Imaging AB. 
2) Utspädningen baseras på konvertibelprogram utfärdade 2002/2003 (171.550) och 2003/2004 (330.000) samt personaloptioner 

utfärdade 2001/2002 (30.000), 2002/2003 (55.000) och 2003/2004 (80.000).  
3) Genomsnittligt antal aktier är justerat för genomförda aktieuppdelningar och emissioner.  

 
 

 

Resultat efter finansiella poster Nettoomsättning 

Staplarna visar resultat per kvartal och linje 12 månaders 

löpande resultat efter finansiella poster. 

Staplarna visar nettomsättning per kvartal och linje 12 månaders 

löpande nettoomsättning. 
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Koncernens balansräkningar i sammandrag 
 

Tkr 31 juli 
2004 

31 juli 
2003 

30 april 
2004 

Tillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar 103 564 10 752 97 110 
Materiella anläggningstillgångar 23 819 14 330 14 773 
Finansiella anläggningstillgångar 2 042 99 407 1 908 
Summa anläggningstillgångar 129 425 124 489 113 791 
    
Övriga omsättningstillgångar 132 657 159 506 190 896 
Likvida medel 293 224 164 311 332 342 
Summa omsättningstillgångar 425 881 323 817 523 238 
Summa tillgångar 555 306 448 306 637 029 
    
Eget kapital och skulder    
Eget kapital (inkl periodens resultat) 378 195 197 722 393 033 
Avsättningar 1 235 15 389 891 
Minoritet - 9 - 2 561 
Långfristiga skulder 34 319 40 721 71 615 
Kortfristiga skulder 141 557 194 465 174 051 
Summa eget kapital och skulder 555 306 448 306 637 029 

 
 
Förändring av eget kapital 
 

 
Tkr 

3 mån  
maj – jul 

2004 

3 mån 
maj – jul 

2003 

Helår 
maj – apr
2003/2004 

Eget kapital vid periodens ingång 393 033 206 030 206 030 
Nyemission/Konvertering 3 513 - 150 752 
Lämnad utdelning -18 196 -16 538 - 16 538 
Tecknat ej registrerat aktiekapital - - 30 000 
Aktieinnehav omklassificerat till dotterbolag - - 5 885 
Förändring kapitalandel -2 561 -33 - 2 366 
Förändring av omräkningsdifferens -219 347 0 
Förändring av nuvärdesberäkning 0 -453 - 1 719 
Periodens resultat 2 627 8 369 20 989 
Eget kapital vid periodens slut 378 195 197 722 393 033 

 
 
Koncernens kassaflödesanalyser i sammandrag 
 

 
Tkr 

3 mån  
maj – jul 

2004 

3 mån  
maj – jul 

2003 

Helår 
maj - apr

2003/2004
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 432 11 026 86 340 

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av 
rörelsekapital 

39 120 45 698 64 058 

Investeringsverksamheten -18 034 -761 -37 434 

Finansieringsverksamheten  -59 937 -49 996 137 407 

Förändring av likvida medel  -38 851 -5 059 164 031 

Likvida medel vid periodens början 332 342 170 479 170 479 
Kursdifferens i likvida medel -267 -1 109 -2 168 
Likvida medel vid periodens slut 293 224 164 311 332 342 
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Nyckeltal 
 

 
 

3 mån 
31 juli 

2004 

3 mån 
31 juli 

2003 

12 mån  
31 juli 

2004 

Helår 
30 april 

2004 
Soliditet, % 68,1 44,1 68,1 61,7 
Likviditet, ggr 3,1 1,7 3,1 3,1 
Vinstmarginal, % 4,2 12,7 3,9 5,6 
Räntabilitet på eget kapital, %   4,0 5,8 
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %   7,3 8,8 
Medelantal anställda 336 279 310 296 
Eget kapital per aktie, kr 10,38 6,0 10,38 10,96 
Eget kapital per aktie vid full utspädning, kr  10,19 5,9 10,19 10,52 
Kassaflöde per aktie, kr 0,01 0,30 2,11 1,9 
Kassaflöde per aktie vid full utspädning , kr 0,01 0,29 2,07 1,8 
P/E-tal, ggr   134,2 92,9 
Börskurs vid periodens slut, kr 60,0 46,0 60,0 58,5 

 
 
Koncernens resultaträkningar kvartalsvis 
 

2004/2005 2003/2004 2002/2003 
Mkr Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 
Nettoomsättning 79,4 163,0 119,0 117,3 96,0  133,8 108,6 117,1 143,9 
Aktiverat arbete för egen räkning 6,2 - - - - - - - - 
Rörelsens kostnader -81,0 -125,8 -95,3 -94,4 -83,3 -103,4 -93,3 -100,3 -122,8 
Avskrivningar -4,3 -1,6 -2,0 -0,8 -1,6 -2,5 -1,4 -1,4 -1,6 
Jämförelsestörande poster 1) - -70,9 - - - - - - - 
Rörelseresultat efter avskrivn. 0,3 -35,3 21,7 22,1 11,1 27,9 13,9 15,4 19,5 
          
Finansnetto 3,0 2,3 2,7 2,0 1,1 -0,1 1,4 0,6 0,3 
Resultat efter finansnetto 3,3 -33,0 24,4 24,1 12,2 27,8 15,3 16,0 19,8 
          
Skatt på periodens resultat  -1,0 9,4 -7,2 -8,6 -3,8 -9,6 -4,3 -6,0 -5,8 
Minoritetens andel 0,3 3,5 - - - - - - 0,1 
Periodens resultat 2,6 -20,1 17,2 15,5 8,4 18,2 11,0 10,0 14,1 

1) Jämförelsestörande poster avser engångsnedskrivning av balanserade utvecklingskostnader i Mamea Imaging AB. 
 
 
Fem år i sammandrag 
 

 2003/2004 2002/2003 2001/2002 2000/2001 1999/2000 
Nettoomsättning, Mkr 495,3 503,4 410,0 264,9 211,8 
Resultat efter finansnetto, Mkr 1 27,6 78,9 61,4 39,3 27,7 
Resultat efter skatt, Mkr 21,0 53,3 40,4 27,7 16,2 
Vinstmarginal, % 5,6 15,7 15,0 13,5 14,4 
Räntabilitet på eget kapital, % 5,8 28,7 26,9 22,7 20,1 
Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 8,8 32,5 30,0 26,7 26,9 
Vinst/aktie före utspädning, kr 0,63 1,62 1,23 0,85 0,51 
Vinst/aktie efter utspädning, kr 0,61 1,57 1,20 0,84 0,49 
Eget kapital/aktie före utspädning, kr 10,96 6,23 5,03 4,12 3,36 
Eget kapital/aktie efter utspädning, kr 10,52 6,09 4,91 4,04 3,33 
Utdelning per aktie, kr 0,50 0,50 0,40 0,30 0,20 
Börskurs vid årets slut, kr 58,5 38,0 62,0 42,5 59,0 
P/E-tal, ggr 92,9 23,6 50,0 50,0 115,7 

1)  Rörelseresultatet för helåret 2003/04 påverkas med –70,9 Mkr till följd av en engångsnedskrivning av balanserade utvecklingskostnader i Mamea 
Imaging AB. 
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Definition nyckeltal 
Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut. 
Likviditet: Omsättningstillgångar dividerat med kortfristiga skulder. 
Kassaflöde per aktie: Kassaflödet dividerat med antalet aktier vid periodens slut. 
P/E-tal: Aktiekurs vid årets slut i relation till årets vinst per aktie. 
Räntabilitet på eget kapital: Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt justerat eget kapital. 
Räntabilitet på sysselsatt kapital: Resultat före skatt plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. 
Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutning. 
Sysselsatt kapital: Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder. 
Vinst per aktie: Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antalet aktier. 
Vinstmarginal: Resultat efter finansnetto i procent av nettoomsättning. 


